

## 種目別競技結果

競技No. 23 男子 4×100m メドレーリレー 予選

兵庫記録	3:37.38	金本 祐伎、西尾 太希、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2019)
日高校記録	3:37.67	川本 武史、山口 観弘、瀬戸 大也、平井 健太	日本	(2012)
県高校記録	3:41.53	佐多 直浩、大谷 洸、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2016)
大会記録	3:47.46	藤田・西尾・福原・古畑	市川高校	(2017)
IH標準記録	3:56.68			
エントリー制限	5:26.89			

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録			資格級
					50m	100m		
1	9/4	須磨学園	高校				<b>3:56.28</b>	8級
		花澤 柊太	高3	( 0.89)	29.45	1:00.80	1:00.80	
		菅野 陽日	高3	(+0.34)	30.28	1:05.31	2:06.11	
		西川 翔己	高3	(+0.25)	26.16	56.75	3:02.86	
		泉 結智	高2	(+0.33)	25.49	53.42	3:56.28	
2	9/5	彩星工科	高校				<b>3:59.99</b>	8級
		加登 博翔	高3	( 0.66)	30.45	1:01.42	1:01.42	
		木元 侶衣	高2	(+0.54)	30.81	1:06.04	2:07.46	
		富田 壮人	高1	(+0.55)	26.56	57.90	3:05.36	
		水田 大貴	高3	(+0.60)	25.36	54.63	3:59.99	
3	8/4	関西学院	高校				<b>4:01.29</b>	8級
		田中 秀路	高3	( 0.61)	29.16	1:00.72	1:00.72	
		中村 陽樹	高3	(+0.54)	31.41	1:07.40	2:08.12	
		辻 翔太	高3	(+0.31)	27.15	58.31	3:06.43	
		中島 尚也	高3	(+0.23)	25.76	54.86	4:01.29	
4	8/3	神戸高専	高校				<b>4:03.52</b>	8級
		森岡 丈尋	高1	( 0.57)	29.39	1:01.22	1:01.22	
		梅鉢 大斗	高2	(+0.33)	31.53	1:07.62	2:08.84	
		勝部 悠	高2	(+0.68)	27.34	59.40	3:08.24	
		竹内 陽祐	高2	(+0.62)	26.73	55.28	4:03.52	
5	8/5	市尼崎	高校				<b>4:03.80</b>	6級
		塚原 蓮	高1	( 0.55)	29.55	1:04.32	1:04.32	
		杉本 和真	高2	(+0.57)	32.01	1:08.60	2:12.92	
		鶴田 健介	高3	(+0.67)	26.25	56.52	3:09.44	
		田中 優音	高3	(+0.29)	26.28	54.36	4:03.80	
6	7/5	姫路商業	高校				<b>4:05.56</b>	7級
		桂 壮佑	高1	( 0.67)	29.52	1:01.94	1:01.94	
		井垣 拓留	高3	(+0.37)	33.08	1:11.14	2:13.08	
		石井 悠一	高2	(+0.22)	26.54	58.52	3:11.60	
		岡本 一步	高1	(+0.40)	25.79	53.96	4:05.56	
7	9/3	龍野	高校				<b>4:07.33</b>	6級
		永島 昌悟	高3	( 0.62)	31.81	1:05.53	1:05.53	
		神吉 玲登	高1	(+0.48)	30.84	1:06.76	2:12.29	
		木下倫太郎	高2	(+0.55)	26.93	57.95	3:10.24	
		内海 暁翔	高1	(+0.40)	27.19	57.09	4:07.33	
8	7/3	仁川学院	高校				<b>4:07.79</b>	9級
		濱地 煌醒	高3	( 0.52)	28.35	59.10	59.10	
		赤池 樹稀	高3	(+0.42)	31.45	1:09.00	2:08.10	
		中嶋 一貴	高2	(+0.40)	28.88	1:02.66	3:10.76	
		中井 奏多	高3	(+0.32)	26.96	57.03	4:07.79	
9	9/6	明石北	高校				<b>4:11.15</b>	7級
		橋詰 蒼大	高3	( 0.67)	29.94	1:03.61	1:03.61	
		藤井 亮多	高2	(+0.06)	33.36	1:11.22	2:14.83	
		藤原 直己	高3	(+0.36)	26.26	57.94	3:12.77	
		森本 太心	高2	(+0.26)	27.44	58.38	4:11.15	
10	7/6	神戸野田	高校				<b>4:11.40</b>	5級
		藤田 想真	高1	( 0.59)	31.18	1:06.33	1:06.33	
		松谷 一翔	高2	(+0.65)	32.52	1:11.53	2:17.86	
		松尾幸汰郎	高3	(+0.28)	26.51	57.88	3:15.74	
		篠崎 悠	高2	(+0.10)	26.86	55.66	4:11.40	
11	9/2	明石城西	高校				<b>4:11.60</b>	8級
		木下 誠霸	高3	( 0.61)	28.67	1:00.67	1:00.67	
		久保 晴輝	高2	(+0.65)	32.50	1:08.89	2:09.56	
		小林 亮駕	高2	(+0.24)	30.06	1:07.34	3:16.90	
		橋詰 陽汰	高1	(+0.30)	26.02	54.70	4:11.60	
12	8/1	姫路東	高校				<b>4:14.07</b>	7級
		西雄 友隼	高1	( 0.53)	29.89	1:03.38	1:03.38	
		宮野 蒼芭	高1	(+0.31)	32.22	1:11.16	2:14.54	
		横山奏太郎	高1	(+0.20)	29.31	1:05.78	3:20.32	
		船越 悠斗	高3	(+0.31)	25.43	53.75	4:14.07	

## 種目別競技結果

競技No. 23 男子 4×100m メドレーリレー 予選

兵庫記録	3:37.38	金本 祐伎、西尾 太希、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2019)
日高校記録	3:37.67	川本 武史、山口 観弘、瀬戸 大也、平井 健太	日本	(2012)
県高校記録	3:41.53	佐多 直浩、大谷 洸、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2016)
大会記録	3:47.46	藤田・西尾・福原・古畑	市川高校	(2017)
IH標準記録	3:56.68			
エントリー制限	5:26.89			

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録			資格級
					50m	100m		
13	8/2	須磨東	高校				<b>4:14.53</b>	7級
		高橋 悠斗	高3	( 0.53)	30.21	1:03.32	1:03.32	
		村岡 悠夢	高2	(+0.46)	32.39	1:11.15	2:14.47	
		近藤 颯	高3	(+0.27)	27.60	1:01.07	3:15.54	
		吉野 恭平	高3	(+0.37)	27.66	58.99	4:14.53	
14	7/2	三木	高校				<b>4:19.01</b>	3級
		木多 大鼓	高2	( 0.56)	34.42	1:11.41	1:11.41	
		吉岡 佳太	高2	(+0.04)	32.76	1:12.69	2:24.10	
		井口 翔天	高3	(+0.31)	27.01	57.93	3:22.03	
		藪西 貴裕	高1	(+0.31)	26.78	56.98	4:19.01	
15	8/6	神戸	高校				<b>4:22.97</b>	6級
		岡原 瑛吾	高1	( 0.54)	31.14	1:05.42	1:05.42	
		牛戸日向汰	高1	(+0.34)	35.89	1:17.75	2:23.17	
		中山 太賀	高1	(+0.51)	27.30	58.86	3:22.03	
		加藤 航太	高2	(+0.38)	28.58	1:00.94	4:22.97	
16	5/7	舞子	高校				<b>4:25.52</b>	6級
		神達 陽	高3	( 0.67)	32.40	1:05.40	1:05.40	
		山下 凌生	高3	(+0.45)	33.00	1:12.08	2:17.48	
		池田 蒼祐	高1	(+0.31)	28.73	1:04.34	3:21.82	
		石田 唯翔	高1	(+0.31)	30.00	1:03.70	4:25.52	
17	4/1	宝塚北	高校				<b>4:26.10</b>	3級
		新谷 祐希	高3	( 0.69)	33.37	1:11.21	1:11.21	
		長谷川敦己	高3	(+0.37)	33.71	1:13.48	2:24.69	
		長谷 悠樹	高2	(+0.32)	28.44	1:01.53	3:26.22	
		田中 陽翔	高2	(+0.34)	27.72	59.88	4:26.10	
18	8/7	葦合	高校				<b>4:27.28</b>	3級
		小西陽太郎	高3	( 0.72)	33.93	1:11.30	1:11.30	
		知念 翼	高3	(+0.55)	33.50	1:12.22	2:23.52	
		長縄 健太	高3	(+0.63)	29.75	1:05.78	3:29.30	
		中江 隆仁	高2	(+0.34)	27.52	57.98	4:27.28	
19	7/7	長田	高校				<b>4:27.42</b>	6級
		渡邊 竣哉	高2	( 0.58)	30.59	1:04.56	1:04.56	
		菱川 祐樹	高1	(+0.58)	35.65	1:19.34	2:23.90	
		山本 匠真	高1	(+0.33)	29.44	1:04.23	3:28.13	
		横田 大翔	高2	(+0.45)	27.92	59.29	4:27.42	
20	6/2	西宮東	高校				<b>4:29.38</b>	5級
		永本 空澄	高1	( 0.64)	33.08	1:08.16	1:08.16	
		立野 柗	高3	(+0.60)	33.67	1:12.64	2:20.80	
		森川 大羽	高3	(+0.55)	29.78	1:06.30	3:27.10	
		田中 詠	高3	(+0.51)	29.20	1:02.28	4:29.38	
21	9/8	夢野台	高校				<b>4:30.57</b>	4級
		下田 絢斗	高2	( 0.62)	32.65	1:08.28	1:08.28	
		福田 將真	高2	(+0.34)	34.57	1:14.36	2:22.64	
		小篠 凌汰	高3	(+0.21)	29.05	1:06.00	3:28.64	
		渡邊 瑛斗	高3	(+0.42)	29.37	1:01.93	4:30.57	
22	7/1	明石清水	高校				<b>4:31.55</b>	1級
		山野 輝斗	高2	( 0.70)	36.98	1:16.74	1:16.74	
		水田小太郎	高3	(+0.22)	33.71	1:11.51	2:28.25	
		山際 潤也	高2	(+0.36)	28.78	1:01.59	3:29.84	
		杉本 和輝	高2	(+0.41)	28.74	1:01.71	4:31.55	
23	6/3	明石	高校				<b>4:34.44</b>	3級
		大岡 悠真	高3	( 0.71)	33.65	1:12.11	1:12.11	
		肥後 遥己	高3	(+0.58)	34.29	1:11.47	2:23.58	
		二星 優真	高2	(+0.28)	31.19	1:08.73	3:32.31	
		柴原 翼	高3	(+0.30)	28.36	1:02.13	4:34.44	
24	2/5	神戸商業	高校				<b>4:34.69</b>	4級
		山口 暖生	高3	( 0.50)	33.20	1:10.14	1:10.14	
		西村 心結	高3	(+0.54)	32.49	1:09.10	2:19.24	
		富橋 佳梧	高3	(+0.31)	35.62	1:16.44	3:35.68	
		鷺尾 颯	高3	(+0.34)	27.99	59.01	4:34.69	

## 種目別競技結果

競技No. 23 男子 4×100m メドレーリレー 予選

兵庫記録	3:37.38	金本 祐伎、西尾 太希、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2019)
日高校記録	3:37.67	川本 武史、山口 観弘、瀬戸 大也、平井 健太	日本	(2012)
県高校記録	3:41.53	佐多 直浩、大谷 洸、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2016)
大会記録	3:47.46	藤田・西尾・福原・古畑	市川高校	(2017)
IH標準記録	3:56.68			
エントリー制限	5:26.89			

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録			資格級
					50m	100m		
25	6/7	科学技術	高校				<b>4:34.80</b>	6級
		福井承太郎	高1	( 0.64)	31.11	1:04.89	1:04.89	
		山地 真守	高3	(+0.49)	37.04	1:20.68	2:25.57	
		久保 宏騎	高2	(+0.79)	29.58	1:07.83	3:33.40	
		谷口 琉碧	高2	(+0.58)	28.29	1:01.40	4:34.80	
26	7/8	雲雀丘	高校				<b>4:35.16</b>	2級
		村上 遼	高1	( 0.73)	35.22	1:12.71	1:12.71	
		嘉田 煌生	高2	(+0.29)	32.36	1:11.77	2:24.48	
		松井 大樹	高2	(+0.35)	32.06	1:11.72	3:36.20	
		末廣 諒太	高2	(+0.19)	27.67	58.96	4:35.16	
27	6/5	兵庫工業	高校				<b>4:36.18</b>	
		岡本 一輝	高3	( 0.67)	36.95	1:18.87	1:18.87	
		宮前 紫音	高3	(+0.18)	33.86	1:14.50	2:33.37	
		島田 大輔	高3	(+0.64)	28.45	1:01.64	3:35.01	
		幣 航志郎	高3	(+0.81)	29.17	1:01.17	4:36.18	
28	5/4	北須磨	高校				<b>4:37.25</b>	6級
		上枝 寛士	高3	( 0.65)	31.95	1:05.41	1:05.41	
		藤澤 泉	高1	(+0.34)	34.45	1:15.18	2:20.59	
		北川 宗諒	高3	(+0.12)	29.23	1:03.66	3:24.25	
		三原健太郎	高2	(-0.02)	32.58	1:13.00	4:37.25	
29	3/4	加古川北	高校				<b>4:40.63</b>	
		阿部 寧	高1	( 0.66)	38.58	1:18.86	1:18.86	
		岩谷 将輝	高3	(+0.16)	35.70	1:17.80	2:36.66	
		杉野 智基	高3	(+0.54)	28.28	1:01.19	3:37.85	
		木下 陽	高3	(+0.17)	26.62	1:02.78	4:40.63	
30	1/5	六甲アイランド	高校				<b>4:40.95</b>	1級
		中野 綾牙	高2	( 0.65)	35.57	1:15.05	1:15.05	
		藤本 幹太	高2	(+0.17)	34.32	1:14.84	2:29.89	
		石川 煌	高1	(+0.57)	30.01	1:05.23	3:35.12	
		坂口 聡祐	高2	(+0.55)	31.34	1:05.83	4:40.95	
31	5/3	市西宮	高校				<b>4:41.04</b>	
		鈴木 暖生	高3	( 0.68)	38.52	1:21.96	1:21.96	
		小南 有輝	高3	(+0.69)	33.73	1:11.71	2:33.67	
		上田 瑛太	高1	(+0.49)	30.79	1:08.41	3:42.08	
		頼田 優史	高3	(+0.25)	28.02	58.96	4:41.04	
32	6/1	高砂南	高校				<b>4:41.12</b>	5級
		坂元 隼	高3	( 0.67)	32.14	1:06.53	1:06.53	
		大西 悠斗	高3	(+0.47)	34.17	1:14.80	2:21.33	
		川口 維月	高3	(+0.63)	35.13	1:18.23	3:39.56	
		藤田 雄大	高1	(+0.35)	29.58	1:01.56	4:41.12	
33	9/7	加古川東	高校				<b>4:41.70</b>	4級
		寺西 諒太	高2	( 0.56)	32.67	1:08.64	1:08.64	
		高瀬 智敦	高3	(+0.41)	36.12	1:19.13	2:27.77	
		内藤 大地	高3	(+0.69)	33.84	1:17.80	3:45.57	
		片桐 天鳳	高3	(+0.43)	26.83	56.13	4:41.70	
34	6/6	姫路飾西	高校				<b>4:42.19</b>	2級
		岡 翔太	高1	( 0.55)	34.40	1:14.24	1:14.24	
		尾上 琉仁	高2	(+0.34)	33.17	1:11.80	2:26.04	
		梶間 颯斗	高2	(+0.15)	32.06	1:12.36	3:38.40	
		原山 雄暉	高2	(+0.01)	30.36	1:03.79	4:42.19	
35	5/6	須磨翔風	高校				<b>4:43.05</b>	
		平 蓮太郎	高2	( 0.53)	38.37	1:21.94	1:21.94	
		工藤 匠平	高3	(+0.57)	36.60	1:21.92	2:43.86	
		神谷 優輝	高3	(+0.63)	27.77	59.73	3:43.59	
		中村 檜斗	高2	(+0.47)	28.38	59.46	4:43.05	
36	3/5	尼崎小田	高校				<b>4:43.68</b>	3級
		中寺幸太郎	高3	( 0.66)	33.80	1:11.19	1:11.19	
		稲垣 怜生	高1	(+0.62)	37.28	1:21.30	2:32.49	
		大槻 駿斗	高3	(+0.51)	29.67	1:04.10	3:36.59	
		村田 悠馬	高2	(+0.56)	31.41	1:07.09	4:43.68	

## 種目別競技結果

競技No. 23 男子 4×100m メドレーリレー 予選

兵庫記録	3:37.38	金本 祐伎、西尾 太希、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2019)
日高校記録	3:37.67	川本 武史、山口 観弘、瀬戸 大也、平井 健太	日本	(2012)
県高校記録	3:41.53	佐多 直浩、大谷 洸、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2016)
大会記録	3:47.46	藤田・西尾・福原・古畑	市川高校	(2017)
IH標準記録	3:56.68			
エントリー制限	5:26.89			

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	記録			資格級
					50m	100m		
37	5/2	姫路工業	高校		<b>4:45.90</b>			
		川崎 維央	高1	( 0.69)	37.24	1:20.03	1:20.03	
		板橋 飛翔	高3	(+0.46)	34.38	1:13.39	2:33.42	
		久保 碧蝶	高2	(+0.35)	30.51	1:07.88	3:41.30	
		圓尾 祐樹	高3	(+0.33)	30.96	1:04.60	4:45.90	
38	6/4	県立農業	高校		<b>4:46.21</b>			2級
		吉田 空聖	高3	( 0.59)	35.64	1:14.52	1:14.52	
		西田 凌	高3	(+0.46)	40.14	1:26.91	2:41.43	
		小川 哲太	高1	(+0.22)	29.99	1:05.75	3:47.18	
		富田 颯晴	高2	(+0.15)	27.77	59.03	4:46.21	
39	5/5	須磨友が丘	高校		<b>4:48.20</b>			1級
		滝口 亮太	高2	( 0.60)	37.09	1:16.45	1:16.45	
		内田 智大	高2	(+0.17)	39.33	1:23.96	2:40.41	
		竹中 蒼人	高1	(+0.49)	30.66	1:08.84	3:49.25	
		森本 凱翔	高3	(+0.08)	27.85	58.95	4:48.20	
40	4/2	三田学園	高校		<b>4:49.23</b>			8級
		奥井 晶稀	高3	( 0.74)	29.20	1:01.43	1:01.43	
		小泉 太暉	高3	(+0.24)	37.23	1:25.12	2:26.55	
		山中祥大朗	高3	(+0.22)	30.15	1:07.25	3:33.80	
		吉岡 利啓	高3	(+0.76)	35.02	1:15.43	4:49.23	
41	5/8	小野	高校		<b>4:50.05</b>			1級
		福田 晶斗	高1	( 0.61)	36.36	1:14.80	1:14.80	
		津村龍之介	高2	(+0.70)	38.90	1:25.78	2:40.58	
		土井健太郎	高1	(+0.34)	29.64	1:08.03	3:48.61	
		南平 悠介	高1	(+0.23)	28.06	1:01.44	4:50.05	
42	4/7	明石南	高校		<b>4:51.12</b>			8級
		村上 徹平	高3	( 0.62)	30.02	1:01.11	1:01.11	
		森本 凜久	高3	(+0.63)	42.30	1:31.15	2:32.26	
		浅野 龍星	高3	(+0.37)	29.77	1:06.70	3:38.96	
		熊本 虹太	高2	(+0.69)	33.56	1:12.16	4:51.12	
43	6/8	県尼崎	高校		<b>4:51.73</b>			
		濱野 視汀	高2	( 0.66)	42.06	1:26.92	1:26.92	
		横山誠太郎	高1	(+0.39)	33.17	1:14.97	2:41.89	
		山本 侑菜	高2	(+0.41)	29.00	1:04.76	3:46.65	
		薬師神日向	高2	(+0.40)	30.33	1:05.08	4:51.73	
44	3/2	三田祥雲館	高校		<b>4:53.26</b>			6級
		水谷 修大	高2	( 0.59)	31.83	1:05.80	1:05.80	
		田中 昂	高3	(+0.59)	37.42	1:25.86	2:31.66	
		後藤 怜志	高3	(+0.28)	30.56	1:09.99	3:41.65	
		荻野 直哉	高3	(+0.56)	32.01	1:11.61	4:53.26	
45	4/4	伊丹北	高校		<b>4:53.71</b>			6級
		保田 光槻	高1	( 0.67)	31.38	1:05.79	1:05.79	
		小玉 淳聖	高1	(+0.31)	41.77	1:30.44	2:36.23	
		高橋 瞬	高1	(+0.83)	31.69	1:11.42	3:47.65	
		天満 優大	高2	(+0.38)	29.46	1:06.06	4:53.71	
46	3/1	県西宮	高校		<b>4:53.79</b>			
		三谷 悠人	高2	( 0.65)	36.98	1:17.65	1:17.65	
		田川 晃太	高3	(+0.57)	38.29	1:23.84	2:41.49	
		堀部 慎吾	高3	(+0.48)	29.82	1:10.45	3:51.94	
		齋藤 權	高3	(+0.64)	28.81	1:01.85	4:53.79	
47	2/8	鳴尾	高校		<b>4:56.73</b>			3級
		傳谷孝太郎	高2	( 0.62)	33.41	1:10.68	1:10.68	
		東口 嵩生	高3	(+0.53)	39.04	1:24.84	2:35.52	
		尾堂 和亮	高3	(+0.34)	33.71	1:16.86	3:52.38	
		永井 大智	高1	(+0.24)	30.12	1:04.35	4:56.73	
48	4/5	加古川西	高校		<b>4:58.36</b>			2級
		下田涼太郎	高3	( 0.56)	35.18	1:13.80	1:13.80	
		星野 謙心	高2	(+0.70)	41.88	1:34.80	2:48.60	
		寺田 壮利	高3	(-0.01)	30.63	1:07.33	3:55.93	
		岡田 蒼生	高3	(+0.49)	29.13	1:02.43	4:58.36	

## 種目別競技結果

競技No. 23 男子 4×100m メドレーリレー 予選

兵庫記録	3:37.38	金本 祐伎、西尾 太希、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2019)
日高校記録	3:37.67	川本 武史、山口 観弘、瀬戸 大也、平井 健太	日本	(2012)
県高校記録	3:41.53	佐多 直浩、大谷 洸、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2016)
大会記録	3:47.46	藤田・西尾・福原・古畑	市川高校	(2017)
IH標準記録	3:56.68			
エントリー制限	5:26.89			

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録	資格級
49	3/6	西宮北	高校				<b>5:02.34</b>	
		早川 瑛太	高3	( 0.63)	42.68	1:30.42	1:30.42	
		河津 輝人	高2	(+0.48)	39.77	1:28.47	2:58.89	
		中野 遥希	高3	(+0.45)	27.53	1:00.72	3:59.61	
		瀧河 遼真	高3	(+0.57)	29.22	1:02.73	5:02.34	
50	3/3	尼崎双星	高校				<b>5:04.58</b>	
		飯村 悠太	高1	( 0.64)	36.14	1:17.30	1:17.30	
		大森 陽	高2	(+0.72)	37.96	1:25.32	2:42.62	
		近藤 怜矢	高1	(+0.63)	33.66	1:17.26	3:59.88	
		木村 栄翔	高3	(+0.40)	29.82	1:04.70	5:04.58	
51	3/7	神戸鈴蘭台	高校				<b>5:06.81</b>	5級
		福田 峻大	高1	( 0.60)	32.00	1:06.43	1:06.43	
		大江 明	高3	(+0.44)	43.77	1:33.36	2:39.79	
		松本 直明	高2	(+0.72)	33.74	1:12.03	3:51.82	
		鍵 裕介	高2	(+0.43)	34.53	1:14.99	5:06.81	
52	4/8	東播磨	高校				<b>5:07.41</b>	
		井場崎 晃汰	高2	( 0.64)	39.73	1:23.45	1:23.45	
		小松 啓悟	高3	(+0.45)	41.28	1:29.81	2:53.26	
		森 颯汰	高3	(+0.62)	27.65	59.87	3:53.13	
		藤原 佑	高3	(+0.75)	34.98	1:14.28	5:07.41	
53	2/3	北摂三田	高校				<b>5:11.11</b>	
		岡見 学	高2	( 0.69)	37.40	1:20.66	1:20.66	
		上東 啓悟	高2	(+0.83)	38.12	1:21.18	2:41.84	
		松本 陽葵	高3	(+0.77)	37.35	1:22.01	4:03.85	
		森 哉尋	高2	(+0.42)	30.33	1:07.26	5:11.11	
54	4/3	有馬	高校				<b>5:15.68</b>	
		杉浦 悠斗	高3	( 0.73)	37.52	1:19.70	1:19.70	
		久代 悠太	高2	(+0.66)	39.74	1:26.37	2:46.07	
		上野 泰誠	高1	(+0.15)	36.91	1:20.60	4:06.67	
		中瀬 瞬	高3	(+0.24)	31.60	1:09.01	5:15.68	
55	2/1	西宮今津	高校				<b>5:16.18</b>	
		松田 哲太郎	高3	( 0.66)	38.01	1:18.24	1:18.24	
		橋上 健太郎	高1	(+0.72)	43.97	1:30.67	2:48.91	
		南部 太陽	高2	(+0.62)	33.34	1:14.48	4:03.39	
		今田 斎	高3	(+0.59)	33.07	1:12.79	5:16.18	
56	2/6	洲本	高校				<b>5:21.94</b>	
		出口 颯汰	高3	( 0.53)	38.58	1:20.95	1:20.95	
		花野元之介	高2	(+0.40)	41.28	1:29.98	2:50.93	
		金澤 陵哉	高1	(+0.73)	33.05	1:13.24	4:04.17	
		平岡 覇歩	高2	(+0.68)	35.04	1:17.77	5:21.94	
57	2/4	西脇工業	高校				<b>5:24.21</b>	
		岩崎 洸祐	高3	( 0.66)	42.92	1:29.91	1:29.91	
		遠藤 日登	高3	(+0.38)	41.63	1:31.00	3:00.91	
		平井 勝寿	高3	(+0.41)	34.82	1:16.47	4:17.38	
		足立 聖斗	高3	(+0.35)	31.48	1:06.83	5:24.21	
58	1/4	加古川南	高校				<b>5:25.57</b>	
		松浦 大典	高3	( 0.69)	37.19	1:20.41	1:20.41	
		河野 亜蓮	高2	(+0.52)	46.53	1:42.02	3:02.43	
		福島 大輝	高3	(+0.69)	33.39	1:16.04	4:18.47	
		田口 敢太	高2	(+0.66)	30.80	1:07.10	5:25.57	
59	2/2	御影*OTL*	高校				<b>5:32.65</b>	
		的場 太志	高2	( 0.74)	48.00	1:38.98	1:38.98	
		田中 芳樹	高3	(+0.56)	38.05	1:28.12	3:07.10	
		植浦 勢名	高3	(+0.33)	31.70	1:09.83	4:16.93	
		小島 楓	高2	(+0.41)	34.55	1:15.72	5:32.65	
60	2/7	西脇*OTL*	高校				<b>5:33.44</b>	
		美濃 快吏	高2	( 0.67)	42.93	1:32.84	1:32.84	
		稲垣 心崇	高3	(+0.37)	41.20	1:28.09	3:00.93	
		林 陵大	高1	(+0.80)	29.82	1:06.35	4:07.28	
		高田 陽輝	高1	(+0.38)	37.88	1:26.16	5:33.44	

## 種目別競技結果

競技No. 23 男子 4×100m メドレーリレー 予選

兵庫記録	3:37.38	金本 祐伎、西尾 太希、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2019)
日高校記録	3:37.67	川本 武史、山口 観弘、瀬戸 大也、平井 健太	日本	(2012)
県高校記録	3:41.53	佐多 直浩、大谷 洸、幌村 尚、溝畑 樹蘭	兵庫県	(2016)
大会記録	3:47.46	藤田・西尾・福原・古畑	市川高校	(2017)
IH標準記録	3:56.68			
エントリー制限	5:26.89			

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録	資格級
1/3	社		高校					棄権
		竹内 悠貴	高3	(-----)				
		吉田 栄昇	高2	(-----)				
		中西 陸王	高3	(-----)				
		大西 正太	高1	(-----)				
8/8	赤	穂	高校					棄権
			高1	(-----)				
			高1	(-----)				
			高1	(-----)				
			高1	(-----)				
4/6	星	陵	高校					失格 1
		細矢 悠真	高3	( 0.71)				
		木下 天晴	高2	(-----)				
		香川 将輝	高3	(-----)				
		塩野井 亜弥斗	高2	(-----)				
7/4	報徳学園		高校					失格 4
		吉武 伸之助	高2	( 0.60)	29.22	1:00.37	1:00.37	
		前川 大和	高2	(+0.27)	30.54	1:06.04	2:06.41	
		玉利 大貴	高1	(+0.73)	26.86	59.69	3:06.10	
		藤原 佳己	高3	(-----)				
9/1	姫路	西	高校					失格 4
		吉浦 立稀	高2	( 0.64)	32.41	1:07.12	1:07.12	
		岡 優輝	高3	(+0.39)	33.48	1:13.62	2:20.74	
		首藤 立樹	高3	(+0.31)	30.33	1:06.97	3:27.71	
		縄田 航希	高1	(-----)				
5/1	高砂		高校					失格 4
		八田 健生	高3	( 0.64)	36.09	1:13.85	1:13.85	
		多田 晋仁	高3	(+0.31)	36.15	1:19.42	2:33.27	
		渡邊 椋太	高3	(+0.54)	33.99	1:15.08	3:48.35	
		渡邊 悠斗	高3	(-----)				
3/8	市伊丹		高校					失格 4
		芝田 悠十	高3	( 0.71)	39.71	1:23.19	1:23.19	
		宮本 琉玖	高3	(+0.34)	40.23	1:26.11	2:49.30	
		渡邊 良磨	高3	(+0.44)	30.22	1:09.78	3:59.08	
		小川 瑛士	高3	(-----)				